
関係各位 

 

 

日本プロポケットビリヤード連盟 

          東日本ブロック長 岡田將輝 

 

 

 

GRAND PRIX EAST 主管団体を代表致しまして一言ご挨拶申し上げます。 

2003 年から始まったこの GRAND PRIX EAST は今年で早 15 年目を迎えます。 

 

長きに亘り開催を続けてこられたのも、ファンの皆様の温かいご声援と 

ボランティアスタッフの方をはじめ、多くの方々のご支援ご協力の賜物と感謝しておりま

す。 

 

本年度も「進化を続ける！」をモットーに、更なるステップアップを目指して頑張って参り

ます。 

現場でしか得られないプロポケットビリヤードの試合の面白さをもっともっと多くの方々

に伝える為、スタッフ、選手一同一丸となって努力して参ります。 

 

会場にお越しのお客様には多数の特典をご用意させて頂きましたので、 

是非ライブでのご観戦に会場までお越し下さい。 

 

観戦チケットのご購入に関しましては、関東支部 HP より、 

web チケットが手軽にご購入出来るようになりました。 

そちらも合わせてご利用下さい。 

 

最後になりましたが、GRAND PRIX EAST 開催にあたりまして、 

快くご協賛を頂きました協賛企業様、開催店舗様に厚く御礼を申し上げます。 

誠にありがとうございます。 

 

参加される選手の皆様のご健闘をお祈りしご挨拶とさせて頂きます。 

http://www.jpba-east.jp/

